第１号書式 No.

国立大学法人富山大学　殿

団体等の名称 代表者氏名

住所 連絡先

ＴＥＬ

１日当使用人員

施　　設　　名

時　　間

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

 ・使用施設に○印を
 　付けてください。 時　　間 時　　間

月 日 時間 ： ： 月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ： 月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ： 月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ： 月 日 時間 ： ：

　使用場所 時　　間

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

月 日 時間 ： ：

－－　時間

使用希望詳細（日時）

１・ ２・３・４・５・６

－－　時間 １・ ２・３・４・５・６

－－　時間

月　　　日
使 用 時 間

自　　　　　　　至
照明時間

－－　時間

多目的グランド

－－　時間

１・ ２・３・４・５・６

１・ ２・３・４・５・６

使 用 時 間

体育室(G-170) 体育室(G-272)　又は　多目的グランド（半面）

月　　　日 使 用 時 間 月　　　日

月　　　日 使 用 時 間

そ　　の　　他

使 用 目 的

テニスコート

１・ ２・３・４・５・６

１・ ２・３・４・５・６

－－　時間

－－　時間

－－　時間

－－　時間

富山大学高岡キャンパス施設使用申請書

申　　請　　者

令和　　　年　　　月　　　日

体　　育　　室

備　　　　　考

下記のとおり施設を使用したいので申請します。

１・ ２・３・４・５・６

１・ ２・３・４・５・６

１・ ２・３・４・５・６

使用希望コート